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Tydzień temu, w niedzielę, uroczystym koncertem laureatów festiwalu "Łosickie Anioły" zakończyliśmy okres śpiewania kolęd. Przy tej

okazji Ksiądz Proboszcz bardzo dziękuje naszemu Chórowi Parafialnemu oraz Scholi Dziecięcej za uświetnienie festiwalu a także za

coniedzielną posługę liturgiczną. Dziękuję wszystkim członkom chóru i scholi oraz Księdzu Andrzejowi i Panu Organistemu za ogrom

pracy włożonej w przygotowanie koncertu i przygotowywanie niedzielnych śpiewów. Marzeniem Księdza Proboszcza jest aby skład

chóru i scholi jeszcze się powiększył. Dlatego zapraszamy chętnych, mających odrobinę słuchu muzycznego na próby. Zapraszamy

również do śpiewania psalmu oraz czytania Słowa Bożego w czasie Mszy św. w dni powszednie i w niedziele. Dzisiaj, na zaproszenie

Księdza Proboszcza, gościmy w naszej parafii ks. Pawła Wiatraka Diecezjalnego Moderatora Kół Żywego Różańca. Dziękujemy ks.

Pawłowi za przybliżenie nam istoty modlitwy różańcowej. Po sumie zapraszamy, wszystkich członków Kół Żywego Różańca, na

spotkanie z Księdzem Moderatorem. Spotkanie będzie około godziny 13.00 w kościele. Zapraszamy nawet, jeżeli ktoś teraz jest w

kościele.  We wtorek 2 lutego Święto Ofiarowania Pańskiego (M.B. Gromnicznej). Według Ewangelii zgodnie z nakazem prawa, każdy

pierworodny chłopiec miał być w Świątyni ofiarowany Bogu. Nie oznaczało to poświęcenia chłopca na służbę kapłańską, ale był to

gest symboliczny poświęcenia Bogu tego, co było dla rodziców największą wartością. "W zamian" (obrzęd "wykupienia") ofiarowano

parę synogarlic lub 2 młode gołębie. W ewangelicznej scenie biorą udział (oprócz Jezusa – Dziecięcia): Maryja, św. Józef, starzec

Symeon i prorokini Anna. Tradycyjnie to Święto nazywamy Świętem Matki Bożej Gromnicznej, nazwa wzięła się od GROMNICY -

świecy, która tego dnia zostanie poświęcona. Ten symbol ma nam przypomnieć, że Chrystus jest "Światłem na oświecenie pogan".

Zapalone gromnice stawiamy w oknie w czasie burzy, wkładamy w dłonie umierającej osoby oraz po powrocie do domu robimy krzyż

na futrynie mieszkania. Msze Święte tego dnia o godz. 6.30, 9.00 i 17.00, połączone z obrzędem błogosławienia gromnic. Jest to

równocześnie, ustanowiony przez Jana Pawła II, Dzień Życia Konsekrowanego. Taca tego dnia, przeznaczona jest na zakony

klauzurowe czyli zamknięte. W tym tygodniu w Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota. Nabożeństwa - Pierwszy Czwartek po Mszy św.

wieczorowej, Pierwszy Piątek po Mszy św. o 6.30 i o 16.45, a o 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego, Pierwsza Sobota po Mszy św. o

6.30 i o 16.45. Spowiedź w pierwszy piątek od godz. 6.00, o godz. 15.00 i od godz. 16.30. Po koronce wyjazd do chorych z komunią

św. Za tydzień Pierwsza Niedziela Miesiąca, po sumie adoracja Najświętszego Sakramentu oraz zmianka Tajemnic Różańcowych.

Dzisiaj ostatnia niedziela miesiąca tradycyjnie taca przeznaczona jest na prace na naszym parafialnym cmentarzu. Bóg zapłać za

zrozumienie i wsparcie tego dzieła. W tym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do Pana : Tadeusz Michalak, Hubert

Pawłowski, Henryk Skolimowski - pogrzeb w poniedziałek o godz. 12.00, Wiesław Cyborski - pogrzeb w poniedziałek o godz. 14.30.

Wieczny Odpoczynek racz im dać Panie...
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